9.5±0.5
4-2±0.5
64
±1
4-ø10±0.5
50
±0
.3

40
20
0
静
圧
風量
(Pa)
ファン単体
（9G1212G101）
※フィルターキット
（109－1000F20）装着時
※フィルターキット
（109－1000F40）装着時
□60 mm用 □80 mm用
型番 質量 (g) 型番 質量 (g)
109-1003F13 (13 PPI)
11
109-1002F13 (13 PPI)
19
109-1003F20 (20 PPI) 109-1002F20 (20 PPI)
109-1003F30 (30 PPI) 109-1002F30 (30 PPI)
109-1003F40 (40 PPI) 109-1002F40 (40 PPI)
交換用フィルター型番 枚数 交換用フィルター型番 枚数
109-1003M13 (13 PPI)
5
109-1002M13 (13 PPI)
5
109-1003M20 (20 PPI) 109-1002M20 (20 PPI)
109-1003M30 (30 PPI) 109-1002M30 (30 PPI)
109-1003M40 (40 PPI) 109-1002M40 (40 PPI)
□92 mm用 □120 mm用
型番 質量 (g) 型番 質量 (g)
109-1001F13 (13 PPI)
25
109-1000F13 (13 PPI)
44
109-1001F20 (20 PPI) 109-1000F20 (20 PPI)
109-1001F30 (30 PPI) 109-1000F30 (30 PPI)
109-1001F40 (40 PPI) 109-1000F40 (40 PPI)
交換用フィルター型番 枚数 交換用フィルター型番 枚数
109-1001M13 (13 PPI)
5
109-1000M13 (13 PPI)
5
109-1001M20 (20 PPI) 109-1000M20 (20 PPI)
109-1001M30 (30 PPI) 109-1000M30 (30 PPI)
109-1001M40 (40 PPI) 109-1000M40 (40 PPI)
印加電圧：DC12 V
※　 フィルターキットをファン吸込側に装着して測定
●樹脂フィルターキットはガード，フィルター，カバーの3つの部品で構成されます。組み立て完成品の状態で出荷されますので，すぐに取り付けることができます。
カバーの開口穴からネジを差し込み組付けます。